

Tonnys Transport IVS

Nyvej 26
6660 Lintrup

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/12/2018

Tony Lykke Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tonny's Transport IVS

Nyvej 26

6660 Lintrup

e-mailadresse: judith222@live.dk

CVR-nr: 37583243

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Sydbank

Søndergade 5

6600 Vejen

DK Danmark

Ledespåtegning

Ledelsens regnskabspåtegning:

Direktionen for Tonnys Transport IVS har i dag behandlet og vedtaget årsregnskabet for 2017/2018.

Det er vor opfattelse at årsregnskabet er aflagt efter lovgivningens krav og kravene i henhold til danske regnskabsvejledninger. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn som forsvarlige. Årsregnskabet giver efter vor opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den økonomiske stilling samt resultat.

Lintrup, den

Direktion

Tonny Lykke Larsen

Godkendt på den ordinære generalforsamling,
den

Dirigent

, den

Direktion

Tonny Lykke Larsen

Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Generelt:

Selskabets aktivitet består i vognmandsvirksomhed samt salg fra pølsevogn.

Økonomisk udvikling:

Årets resultat på kr. -157.959 betegner ledelsen som utilfredsstillende.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Vi bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - Revisor FDR i forbindelse med gennemgang af bilag, bogføring samt opstilling af årsregnskab.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Anvendt regnskabspraksis:

Årsregnskabet for Tonny's Transport IVS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B virksomheder i danske kroner.

Regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling:

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancen.

Resultatopgørelsen:

Nettoomsætning

Nettoomsætningen består af indtægter fra avisudbringning samt salg fra pølsevogn der medtages i det år hvor levering, normalt fakturadagen, har fundet sted.

Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Vareforbrug består af varer der er købt til erhvervelse af omsætningen. Vareforbruget er indregnet til kostpris.

Salgsomkostninger

Salgsomkostninger omfatter omkostninger til salgsfremmende foranstaltninger såsom annoncer, reklame m.v.

Driftsomkostninger

Driftsomkostninger omfatter omkostninger, der har en sekundær relation til omsætningen såsom leje og drift af driftsmidler, nyanskaffelser, reparation og vedligeholdelse m.v.

Anvendt regnskabspraksis:

Lokaleomkostninger

Lokaleomkostninger er omkostninger til reparation og vedligeholdelse, el, vand, skatter og forsikringer.

Administrationsomkostninger

Omfatter omkostninger til kontor, gebyrer, data, forsikringer, kontingenter, revisor m.v. som ikke direkte kan henføres til omsætningen.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb der vedrører regnskabsåret.

Finansielle poster omfatter renteindtægter, renteomkostninger til bank, kreditorer og kreditforening.

Skat af årets resultat

Årets skatter, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. Selskabet er med i aconto skatteordningen.

Balancen:

Aktiver:

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver er målt til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger ud fra følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Driftsmateriel og inventar

3 - 5 år

Småanskaffelser indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under ekstraordinære poster.

Anvendt regnskabspraksis:

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedr. efterfølgende regnskabsår.

Passiver:

Udskudt skat

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssige værdi af aktiver og forpligtelser.

Ændring i udskudt skat indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Øvrige gældsforpligtelser

Er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		263.266	877.819
Administrationsomkostninger	1	-419.884	-546.055
Andre driftsomkostninger			-227.347
Resultat af ordinær primær drift		-156.618	104.417
Øvrige finansielle omkostninger		-1.672	-2.153
Ordinært resultat før skat		-158.290	102.264
Skat af årets resultat	2	331	-23.761
Årets resultat		-157.959	78.503
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-157.959	78.503
I alt		-157.959	78.503

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		32.000	32.000
Materielle anlægsaktiver i alt		32.000	32.000
Anlægsaktiver i alt		32.000	32.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			32.298
Andre tilgodehavender		12.833	20.739
Periodeafgrænsningsposter		497	5.779
Tilgodehavender i alt		13.330	58.816
Likvide beholdninger		29.823	141.926
Omsætningsaktiver i alt		43.153	200.742
Aktiver i alt		75.153	232.742

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	3	10	10
Overført resultat		-79.456	78.503
Egenkapital i alt		-79.446	78.513
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.325	25.766
Skyldig selskabsskat		23.430	23.761
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		77.640	84.703
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.204	19.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		154.599	154.229
Gældsforpligtelser i alt		154.599	154.229
Passiver i alt		75.153	232.742

Noter

1. Administrationsomkostninger

Note 1: Personaleomkostninger:
Der har i regnskabsåret gennemsnitlig været 2 ansatte.

De samlede personaleomkostninger udgør:	
Lønninger	-403.662
Arbejdsskedeforsikring	-2.251
Sociale ydelser	-8.089
Arbejdstøj	-4.361
Personaleomkostninger	-1.521
	-419.884

2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:
Der er i regnskabsåret ikke betalt selskabsskat.

Årets skatter specificeres således:	
Skat af årets resultat	0
Regulering tidligere år	331
	331

3. Registreret kapital mv.

Note 3: Egenkapital:

	Primo	Forslag til resultat- fordeling	Ultimo
Iværksætterkapital	10	0	10
Frie reserver	78.503	-157.959	-79.456
	78.513	-157.959	-79.446

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 4: Garanti- og eventualforpligtelser:
Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser.

Der er indgået leasingaftale vedr. Dacia Duster, restløbetid 35 måneder.